
ZARZĄDZENIE Nr 71/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia procedury pozyskiwania środków 

pozabudżetowych i powoływania zespołów ds. realizacji projektów w Mieście Konin w latach 

2021-2030 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na realizację projektu pn. „Cyfrowa Gmina” 

finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, powołuję zespół ds. realizacji projektu, 

zwany dalej „zespołem” w składzie:  

1. Dariusz Ryś – Koordynator projektu, Kierownik Wydziału Informatyki,  

2. Artur Sobczak – specjalista ds. informatycznych, starszy informatyk Wydziału Informatyki, 

3. Klaudiusz Łukasiewicz – specjalista ds. informatycznych, starszy informatyk Wydziału 

Informatyki, 

4. Dorota Rychlińska – specjalista ds. obsługi księgowej, inspektor Wydziału Księgowości   

5. Magdalena Michnicka – specjalista ds. zmian we wniosku, główny specjalista Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji. 

§ 2. 

1. Do zakresu działania „zespołu” należy:  

a) przeprowadzenie wszystkich niezbędnych zadań, związanych z realizacją, rozliczeniem, 

kontrolą i ewaluacją projektu,  

b) przekazywanie zaleceń i informowanie pracowników zaangażowanych w realizację 

projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach, 

c) współpraca i korespondencja z Centrum Projektów Polska Cyfrowa.  

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek organizacyjnych i spółek 

miejskich, których zakres działania związany jest z realizacją projektu, a którzy nie 

wchodzą w skład Zespołu, są zobowiązani do realizacji zadań wynikających z decyzji 

Koordynatora projektu oraz udzielania wszelkiej pomocy i wsparcia w realizacji projektu. 



§ 3. 

Realizacja projektu odbywać będzie się na podstawie Umowy o powierzenie grantu  

o numerze nr 4790/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”  

o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

§ 4. 

Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu,  

a także w zależności od etapu realizacji projektu może wnioskować o zmianę składu 

„zespołu”, w tym poszerzać jego skład.  

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. gospodarczych. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją i rozliczeniem projektu. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


		2022-04-13T12:47:30+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




